
ANT

RESOLUCIÓN EXENTA Nº: 2725/2022

: SOLICITUD N° 19361, DEL 15-11-2022
INSCRIPCION LEEAA

Melipilla, 22/11/2022

VISTOS:

VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.755, modificada por la Ley 19.283, Orgánica del Servicio Agrícola y
Ganadero, resolución exenta N° 5903 del 27 de Octubre de 2008, de la Dirección Nacional del Servicio
Agrícola y Ganadero.

CONSIDERANDO:

1. Los antecedentes presentados por Sociedad Altas Cumbres Ltda. y la visita de verificación de
instalaciones. 

RESUELVO:

1. INSCRIBASE EN LA LISTA DE ESTABLECIMIENTOS EXPORTADORES DE ALIMENTOS PARA ANIMALES LA
SIGUIENTE EMPRESA:

Razón social de la empresa: SOCIEDAD ALTAS CUMBRES LTDA.

Número rut: 76.389.929-2

Número de registro: RM 02-003

Domicilio: Parcela 7A, María Eugenía, Chocalan, Melipilla, Región                    Metropolitana.

Actividad Desarrollada: Elaboradora de Piensos Apícolas.

Anótese y Registrese

CAROLINA VIVIANA ALVARADO ESPINOSA
JEFE OFICINA SECTORIAL MELIPILLA

PZC/MES

Distribución:

Paulina Rebeca Zerega Castro - Profesional Sectorial Pecuaria Oficina Sectorial Melipilla - Oficina
Regional Metropolitana
Maria Carolina Flores Chavez - Enc. Regional Prot.Pecuaria SAG RM Protección Pecuaria Región



El presente documento ha sido suscrito por medio de firma electrónica avanzada en los términos de la Ley 19.799
Validar en:
https://ceropapel.sag.gob.cl/validar/?key=129444594&hash=c49ed

Metropolitana - Oficina Regional Metropolitana
Pedro David Orellana Guerra - Profesional Unidad Pecuaria Protección Pecuaria Región Metropolitana -
Oficina Regional Metropolitana
Fernando Alexis Montecinos Mendez - Profesional Unidad Pecuaria Protección Pecuaria Región
Metropolitana - Oficina Regional Metropolitana
Eugenio Verluys Vergara

Oficina Sectorial Melipilla - San Agustín 171


	VISTOS:
	CONSIDERANDO:
	RESUELVO:

		2022-11-22T16:15:41-0300




